МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

r'd, ?? zоztг Xs У/3Р
t,, Кемерово

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Признать утратившим cиlly с |7.04.202 [ приказ Министерства
здравоохранения Кузбасса от 08.04.202l N9 1l29 <Об утвержлении
временного графика дежурств>.

2. Контроль за исполнением настоящего прик:ва оставляю за собой.

И,о.министра Е.М. Зеленина
э

))

ьР ()

l-